PAGE
2

	[image: image1.png]

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СЕССИЯ  от 16.01.2020 № 74

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.01.2020                                                                         № 488
город Тимашевск

Об установлении платы за предоставление сведений

информационной системы обеспечения градостроительной

деятельности муниципального образования

Тимашевский район на 2020 год

Во исполнение статьи 57 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 15, 35 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 9 июня 2006 г. № 363 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности», статьей 25 Устава муниципального образования Тимашевский район, в соответствии с Методикой определения размера оплаты за предоставление сведений, содержа-щихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятель-ности, утвержденной приказом Минэкономразвития Российской Федерации             от 26 февраля 2007 г. № 57, Совет муниципального образования Тимашевский район р е ш и л:

1. Установить на территории муниципального образования Тимашевский район размер платы на 2020 год:

1) за предоставление сведений, документов и материалов, содержащихся            в одном разделе информационной системы обеспечения градостроительной деятельности, в размере 1000 рублей;

2) за предоставление копии одного документа, содержащегося                             в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности,               в размере 100 рублей.

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации муниципального образования Тимашевский район (Страшнов В.И.) обеспечить официальное опубликование настоящего решения в общественно-политической газете «Знамя труда» Тимашевского района Краснодарского края.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на замести-теля главы муниципального образования Тимашевский район Сивковича А.А.

5. Решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 г.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Тимашевский район

       Е.И. Мальченко

Председатель Совета

муниципального образования

Тимашевский район                                                                          А.М. Устименко